АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         14.04.2014            76
                                      _________________ № _________________
с.Усть-Чем

О проведении Общероссийской
экологической акции «Дни защиты
от экологической опасности»

        В целях повышения качества окружающей среды на территории Усть-Чемского сельсовета, руководствуясь Приказом Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Новосибирской области от 12.02.2014 № 154 «Об организации подготовки и проведении Общероссийской экологической акции «Дни защиты от экологической опасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению Общероссийской
экологической акции «Дни защиты от экологической опасности» на территории Усть-Чемского сельсовета (Приложение № 1).
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и на
официальном сайте администрации сельсовета.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина

Приложение № 1
К постановлению
администрации сельсовета
от №

План мероприятий по проведению Общероссийской экологической акции «Дни защиты от экологической опасности» на территории Усть-Чемского сельсовета.

	№
	Наименование мероприятий
	Сумма затрат,
тыс.руб.
	Источник финансирования
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Санитарная очистка населенных пунктов сельсовета (проведение весенних субботников)
	-
	-
	Н.Г. Ларина –глава сельсовета
И.И. Горохов- директор ЖКХ «Усть-Чемское»
В.Н.Мусатов -староста д. Харино
А.К.Давыдов- староста с. Мосты
Депутаты Совета депутатов
	15апреля- 01 мая 2014г.

	2
	Очистка водоемов на территории сельсовета
	-
	-
	Н.Г. Ларина- глава сельсовета
И.И. Горохов- директор ЖКХ «Усть-Чемское»
	01 мая-31 мая 2014г.